

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با وزیر صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان دیدار کرد

در دیدار وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با وزیر صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان، در باکو، طرفین در مورد مسائل دوجانبه و همکاریهای دو کشور گفتگو و تبادل نظر کردند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در دیدار وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با وزیر صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان، در باکو، طرفین در مورد مسائل دوجانبه و همکاریهای دو کشور گفتگو و تبادل نظر کردند.

در این دیدار سردار سرتیپ پاسدار 'احمد وحیدی' وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به خودکفایی ایران در عرصه صنایع دفاعی و اغلب حوزه های مرتبط با فناوری دفاعی، گفت: بومی سازی و خودکفایی در صنعت دفاعی از سوی کشورهای منطقه کمک شایان توجهی به استقرار امنیت و ثبات منطقه کرده و نقش مهمی در کاهش حضور نیروهای فرامنطقه ای دارد.

سردار وحیدی افزود: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تجارب خود را در این زمینه ها در اختیار کشورهای منطقه از جمله جمهوری آذربایجان قرار دهد. وی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران امنیت و سربلندی جمهوری آذربایجان را همانند امنیت و سربلندی خود می داند، گفت: در این راستا از هر اقدامی که موجب شتاب یافتن این روند شود، حمایت می کنیم.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران از تلاشهای متخصصان جمهوری آذربایجان در جهت رسیدن به خودکفایی در عرصه صنایع دفاعی ابراز خرسندی کرد و اظهار امیدواری نمود که با افزایش تعاملات و همکاری و استفاده از تجارب، این روند شتاب بیشتری بیابد.

در این دیدار 'یاور جمال اف' وزیر صنایع دفاعی جمهوری آذربایجان طی سخنانی با اشاره به سفر خود به تهران و بازدیدش از صنایع دفاعی ایران، توانمندیهای جمهوری اسلامی ایران را در عرصه صنایع دفاعی ستود و با مطلوب توصیف کردن چشم انداز همکاری دو کشور در عرصه صنعت دفاعی بر آمادگی جمهوری آذربایجان جهت همکاری در این زمینه تاکید کرد.

سردار احمد وحیدی، عصر روز دوشنبه همچنین از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی و کارخانه تولید محصولات نظامی در جمهوری آذربایجان بازدید نمود و از پیشرفت قابل توجه جمهوری آذربایجان در عرصه صنایع نظامی ابراز خوشوقتی کرد.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران که برای انجام دیدار رسمی دو روزه از جمهوری آذربایجان صبح روز دوشنبه وارد باکو شده است، با رییس جمهوری، وزیر دفاع و وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان نیز دیدار کرد.

در این دیدارها در مورد همکاریهای دو کشور در عرصه های مختلف از جمله در بخش های دفاعی و صنایع دفاعی بحث و تبادل نظر شد.

پایان پیام.